[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 февраля 2014 года
	№
	139

г. Бокситогорск

О признании утратившим силу постановление администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 31.10.2011 № 869
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Восстановление категории надежности электроснабжения для социально-значимых объектов и объектов жизнеобеспечения, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на 2012-2015 годы»»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 31.10.2011 № 869 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Восстановление категории надежности электроснабжения для социально-значимых объектов и объектов жизнеобеспечения, расположенных на территории Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на 2012-2015 годы»».

2. Опубликовать постановление в газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________Разослано:  КУМИ, КЖКХ, ред. газеты «Новый путь», регистр МНПА, в дело